
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Česká pošta oznamuje občanům, že ve dvoře obecního úřadu bude od 

3.9.2024 v provozu Mobilní pošta, která nahrazuje provoz pošt Partner. 

Provozní doba: PO od 10.00-12.00hod., ÚT od 12.00-14.00hod., ST od 

13.00-17.00hod., ČT od 8.00-10.00hod., PÁ od 12.00-14.00hod. 

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 5.9.2024 od 10:00h – 0:30h 

u KD prodávat vejce 90,-Kč a 150,-Kč/plato, švestky, brambory, cibuli 

10kg 18Kč/kg, česnek, med, mák a loupané ořechy. 

▪ Zveme Vás na divadelní představení Zajíc v sedmém nebi, které pořádá 

farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kloboukách u Brna v 

neděli 8. září 2024 od 14.00 hodin v evangelickém kostele v Kloboukách u 

Brna. Díky podpoře města Klobouky u Brna je vstupné zdarma. 

▪ Stárci a stárky děkují všem za účast na hodech a také těm, kteří jakkoliv 

pomohli s jejich přípravou. Zároveň vás zvou na odehrávky hodů, které se 

konají 21. září. K tanci a poslechu hraje Dechová hudba Ištvánci. 

▪ MUDr. Anežka Novotná neordinuje od 30.8.2024 do 6.9.2024. 

 

▪ Soukromý prodejce prodává brambory 12Kč/kg, informace na OÚ nebo 

na tel. č. 519 419 321.  

▪ Obecní knihovna bude z důvodu dovolené od 2.9. do 13.9.2024 uzavřena. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, 

sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

▪ Byly nalezeny klíče a pouzdro od brýlí, kdo je ztratil, ať si je vyzvedne na 

obecním úřadě. 

http://www.jednota.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Pro velký zájem opakujeme dne 7. září 2024 mezi 10:30 - 14:00 prodej 

pokladů z půdy z pozůstalosti v rodném domě rodiny Štefanů - Příhon 6, 

Klobouky u Brna. Stále je z čeho vybírat. 

▪ Soukromé kamenosochařství VRBA Libor přijímá v sobotu 7.9.2024 

v době od 15:15h do 15:45h na místním hřbitově objednávky na výrobu 

nových pomníků a to dle našeho nebo Vašeho návrhu nebo dle 

zahraničních katalogů. Dále nabízí sekání, zlacení, stříbření a obnovu 

písma. Prodej hřbitovních doplňků a jiné kamenické práce. Na přijaté 

zakázky platí VELKÉ slevy. 

▪ Obec Kašnice a spolek Kašnické děvčice, z.s. zvou všechny milovníky 

traktorů i ostatní občany na pátý ročník Kašnické traktoriády, která se 

uskuteční v sobotu 14. září 2024 na Kašnici. Máte doma traktor, či 

traktůrek? Nasedněte, nastartujte a přijeďte se zúčastnit největší 

přehlídky strojů, ať už tovární či domácí výroby. Registrace traktoristů 

od 8:30 v den traktoriády, nebo na webové stránce 

www.traktoriada.kasnice.cz. Těšit se můžete na spanilou jízdu traktorů, 

závody dospělých i dětí na různých strojích, charitativní tombolu a bohaté 

občerstvení. 

 

 

 

http://www.traktoriada.kasnice.cz/

